
令和元年９月２７日

保護者 様

福島市立鳥川小学校長 佐藤 和子

令和元年度 鳥川っ子フェスティバル（学習発表会）のご案内

日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げ

ます。

さて，「令和元年度 鳥川っ子フェスティバル（学習発表会）」を下記の通り開催いたし

ます。ご多用のこととは存じますが，子どもたちの日頃の学習の成果をご覧くださいます

ようご案内いたします。

今年度は，体育館の耐震工事が進められているため，例年のようなステージでの発表は

行いません。時間を３部に分け，校内各教室等で日常の学習をもとに発表します。詳細は，

後日配付されるプログラムをご覧ください。

記

１ 日 時 令和元年１０月１９日（土） ８：５５～１１：３０

※ 開場は８：４０です。時間になりましたら玄関よりお入りください。

開会式（全校放送） ８：５５～

第１部 １学年・２学年 ９：０５～ ９：５０

第２部 ３学年・４学年 ９：５５～１０：４０

第３部 ５学年・６学年 １０：４５～１１：３０

閉会式（全校放送） １１：３０～

２ 場 所 鳥川小学校 （ 各教室および特別教室 ）

３ その他 プログラムは，１０月１５日頃に配付いたします。

☆ 上履きをご持参ください。

☆ 学校には駐車できません。また，路上駐車はしないようにお願いします。駐車場は，
．．．．．．．．

裏面をご覧ください。

☆ ろう下・教室の混雑が予想されます。小さいお子さんをお連れの方は，大変危険で

すので，お子さんが発表中に走り回ったりしないよう，ご注意願います。
．．．．．．．．．．．．．．．．．．




